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VÄLKOMMEN TILL CRUFTS – VÄRLDENS 
STÖRSTA HUNDUTSTÄLLNING! 
Crufts, världens största hundutställning äger rum den 5 – 8 mars 2009 
på NEC i Birmingham.

5-8th March 2009

SWEDISH

Crufts är enligt Guinness Book of Records världens största hundutställning med mer än 25.000 hundar, 

inklusive ca 1.000 hundar från andra länder. År 2008 hade utställningen mer än 160.000 besökare.

Under fyra dagar visas sju rasgrupper och varje dag bedöms en grupp och en Best in Group vinnare väljs.

Dessa Best in Group vinnare går vidare och tävlar i finalen den sista kvällen för den slutliga titeln Best in Show. 

Vinnaren av Best in Show är världens bästa hund!

Förutom denna världsklasstävling hålls flera andra viktiga hundtävlingar inklusive International 

Obedience, Agility och Heelwork to Music tävlingar. Dessutom har flera andra hundorganisationer och 

välgörenhetsorganisationer spännande uppvisningar. Besökare har ett enormt urval när de kommer till 

denna årliga hundutställning. Med nästan 500 utställare finns allt du och din hund skulle vilja ha med många 

specialerbjudanden under Crufts. 

Hundälskare och blivande hundägare får också möjlighet att se 200 raser i den del av utställningen som kallas 

Discover Dogs, där de kan få råd av hundexperter att hitta en perfekt match.
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CRUFTS HISTORIA

Hur det började: utvecklingen av Crufts Dog Show

Crufts är uppkallad efter en man vid namn Charles Cruft. När unge Charles slutade skolan 1876 hade han 

ingen större lust att arbeta i familjens juvelerarföretag. Istället började han arbeta för James Spratt som hade 

startat ett nytt företag i Holborn, London som sålde ”dog cakes”.

Charles Cruft var ambitiös och efter en kort tid som kontorspojke blev han befordrad till resande försäljare. 

Genom detta arbete fick han kontakt med stora egendomar och sportkennels. Nästa uppdrag för Spratts var 

att resa i Europa och år 1878 erbjöd franska hunduppfödare, som kanske såg företagarandan i Cruft, honom 

att organisera marknadsföringen av hundavdelningen i Parisutställningen. Detta var bara två år efter det att 

han slutat skolan. 1886 tog han över ledningen av Allied Terrier Club Show på Royal Aquarium, Westminster, 

England.

Den första utställningen med namnet Crufts ägde rum i Royal Agricultural Hall, Islington 1891. Detta var den 

första utställningen bland många där. Under den här perioden var det möjligt för enskilda individer att anordna 

utställningar och tjäna pengar på det och detta tilltalade Charles Cruft som tjänade stora pengar på sina 

utställningar. Idag finns inga privatägda hundutställningar och tillstånd ges endast av brittiska kennelklubben 

som endast ger licens till icke-kommersiella organisationer.

Charles Cruft dog 1938 och hans fru tog hand om utställningen 1939. Tre år senare tyckte fru Cruft att 

ansvaret att driva utställningen var för stort och hon bad brittiska kennelklubben att ta över utställningen som 

hennes man hade gjort världsberömd. Crufts såldes till dem och 1948 höll brittiska kennelklubben den första 

utställningen på Olympia. Det var en omedelbar framgång både bland utställare och besökare och sedan dess 

har Crufts blivit större och större varje år.

1979 bestämde man sig för att byta utställningslokal från Olympia till Earls Court eftersom antalet utställare 

krävde detta. 1982 hölls utställningen över tre dagar och 1987 i fyra dagar för att klara av det ökande antalet 

hundar och besökare.

1991 hölls Crufts Hundraårsutställning på Birmingham National Exhibition Centre och det var första gången 

som utställningen hade hållits utanför London.
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